
Dodatek č. l

ke smlouvě o bezúplatném užívání nebytových
a ostatních prostor č. N5/CB/2020

uzavřené dne 2 7. 7.2020 mezi účastníky:

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka, ČB
Čísloúčtu:  125135881/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Zdravotnická záchranná služba Jihoěeského kraje
Sídlo: Boženy Němcové 1931/6, 370 0l České Budějovice
Zastoupení :
IČ:

MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M, ředitel ZZS Jihočeského kraje
48199931

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., ČB
Číslo účtu:  75437231/0100
(dále jen ,,uživatel") na straně druhé.

Výše uvedené strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, a zákonem č. 219/2000 sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o bezúplatném užívání
nebytových a ostatních prostor.

I.

Úvodní ujednání
1. Dne 27.7.2020 byla uzavřena mezi poskytovateleín a uživatelem smlouva o bezúplatném

užívání nebytových a ostatních prostor na požárních stanicích Tábor, Soběslav, Vimperk,
Milevsko a Prachatice, za účelem zajištění odborné přednemocniční neodkladné péče, jak
je blíže specifikováno v Čl. 2. uzavřené smlouvy.

1.

II.

Předmět dodatkn

V Čl. 6 odst. 6.1 .,který upravuje úhradu za spotřebované energie a poskytované služby, se
část rozpisu, týkající se PS Tábor, zmšuje:

TÁEOR

Elektrická energie dle skutečné spotřeby

a nahrazuje se textem:



TÁEOR

Elektrická energie vlastní měřidlo, kaMá ze stran smlouvy přihlášena
samostatně, uživatel si zajišt'uje samostatný odečet
el. energie

1. Důvodem pro tuto zíněnu je skutečnost, že od 1.l2.2020 je již elektrická energie,
spotřebovaná uživatelem, řešena samostatnou smlouvou mezi uživatelem a distributorem.
Z tohoto důvodu již poskytovatel nebude provádět přeúčtování nákladů za el. energii,
spotřebovanou nájemcem od 1.12.2020.

III.

Závěreěná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, přičernž každá strana obdrží po jednom
z nich.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv. Na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv v registm smluv. Smluvní strany si ujednávají, že uveřejnění dodatku
smlouvy zajistí poskytovatel způsobem a ve ?hůtách vyplývajících z tohoto zákona.

3. Všechna ostatní ujednání uvedené smlouvy zůstávají nezměněna a nadále účinná.

V Českých Budějovicích dne: V Českých Budějovicích dne:

Zaposkytovatele: 4, l Zú'lt Za uživatele:

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

vrchní rada

MUDr. Marek Slabý, MBA,
ředitel ZZS Jihočeského kraje


